

## پرداخت الکترونیکی

جهت پرداخت شهریه بصورت الکترونیکی، پس از ورود به سیستم جامع دانشگاهی گلستان مسیر زیر دنبال شود:

آموزش ← شهریه ← پرداختهای الکترونیکی دانشجو



پس از باز شدن فرم زیر دانشجو می تواند از وضعیت شهریه خود مطلع شده و مبلغ پرداختی خود را تعیین نماید.

پس از تعیین مبلغ مورد نظر جهت پرداخت، روی **آرم بانک** مورد نظر کلیک نموده تا به **سامانه پرداخت الکترونیکی بانک** وارد شوید. توجه شود که قبل از ورود به سامانه بانک صفحه‌ای به شکل زیر باز می شود، پس از اطمینان از مبلغ پرداختی بر روی گزینه **پرداخت** در سایت بانک کلیک شود. با کلیک بر روی گزینه مذکور وارد سایت بانک شده و صفحه‌ای همانند شکل صفحه بعد باز می شود.

توجه شود که جهت پرداخت با کارت عضو شتاب، به رمز دوم کارت و کد CVV2 نیاز می‌باشد. جهت دریافت رمز عبور (pin2) و کد cvv2 می‌توان به یکی از دستگاه‌های خودپرداز بانک صادرکننده کارت مراجعه نمود.

لطفاً اطلاعات کارت خود را وارد نمایید

به عنوان مثال: شماره کارت خود را وارد کنید. به عنوان مثال: ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲

شماره کارت: ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲

کد CVV2: ۰۰۰۰

رمز عبور (pin2): ۰۰۰۰۰۰

تاریخ انقضای کارت: ۰۱ سال ۰۱ ماه

مشتری گرامی، لطفاً پیش از استفاده از سرویس پرداخت الکترونیکی بانک تجارت متن زیر را با دقت مطالعه فرمائید. تعاریف: مشتریان کارت: به کلیه دارندگان کارت سیستم بانکی اطلاق می‌شود که برای کارت با رمز دوم و کد CVV2 بوده و بانک صادر کننده کارت ایشان در شبکه شتاب فعال می‌باشد.

تمامی شرایط و ضوابط را مطالعه کرده و آن را قبول دارم

نام فروشنده: [نام فروشنده] مبلغ پرداختی (ریال): [مبلغ پرداختی]

پرداخت تصدیق

پس از وارد کردن اطلاعات کارت بر روی گزینه پرداخت کلیک شود، در این هنگام صفحه‌ای همانند شکل صفحه بعد ظاهر می‌شود.

مشتری گرامی، شما در حال پرداخت مبلغ ۱ ریال به دستگاه توران-مستند حقوق-حیت نام اینترنتی از شماره کارت ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ ۶۰۰۲ هستید.

لطفاً میزان نمایش داده شده را وارد نمایید نسبت به صورت کوچک یا بزرگ حساسی نمی‌باشد.

4f261a

4f261a

میزان خرید

تایید ویرایش

جهت ویرایش اطلاعات کارت گزینه ویرایش را انتخاب نمایید

دانشجو پس از اطمینان از پرداخت خود، برای آخرین بار شماره حساب واریز را بررسی و عبارت نمایش داده شده را وارد می‌نماید. در نهایت برای پرداخت مبلغ مورد نظر روی گزینه تأیید کلیک شود.

پس از تأیید، مبلغ مورد نظر پرداخت شده و صفحه‌ای همانند شکل زیر ظاهر می‌گردد. این صفحه حاوی شناسه پرداخت در سامانه آموزشی گلستان و شماره پیگیری بانک می‌باشد. با کلیک بر روی عبارت بازگشت به سیستم گلستان به فرم پرداخت‌های الکترونیکی دانشجو در سیستم گلستان بازخواهید گشت.

توجه: پس از پرداخت مبلغ و بازگشت به سیستم گلستان، در جدول موجود در فرم پرداخت‌های الکترونیکی دانشجو سطرهایی مرتبط با پرداخت‌های الکترونیکی دانشجو مشاهده می‌شود که ممکن است تعدادی از این سطرها مربوط به پرداخت‌های ناموفق بوده باشند. بنابراین لازم است دانشجو وضعیت پرداخت خود را تحت ستون پاسخ بانک واقع در انتهای جدول بررسی نماید.

شماره دانشجویی	:	██████████
نام خانوادگی و نام	:	██████████
مقدار پرداخت (ریال)	:	۱
شناسه پرداخت در سیستم گلستان	:	۱۴۴۱۹
شماره پیگیری بانک	:	۰۰۰۰۰۴۲۵۹۵۹۲
<input type="button" value="بازگشت به سیستم گلستان"/>		

پرداخت الکترونیکی با موفقیت صورت پذیرفت.